
 

Решение № 13-81 от 28.08.2021 О распределении спец знаков по ГД.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 августа 2021 г.  № 13/81 
  

пгт. Пышма 
 

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В соответствии с Постановлением ЦИК России от от 28 апреля 

2021 года № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на 

основании пункта 3  постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 30 июля 2021 года № 29/195 «О вопросах, связанных с передачей 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации 

восьмого созыва (далее – марки) (прилагается).  

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 

сроков, установленных для передачи изготовленных избирательных 

бюллетеней. 

3. Участковым избирательным комиссиям использование марок 

осуществлять в соответствии с Порядком изготовления, доставки, передачи и 

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 



 

 

Собрания  Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям 

и разместить на сайте Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Н.В. Хвостову. 
 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 



 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Пышминской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 28 августа 2021 г. № 13/81 

Распределение  

специальных знаков (марок) по количеству и номерам листов в 

участковые избирательные комиссии и в резерв Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии 
№ 

п/п 
УИК 

избир

атель

ного 

участ

ка № 

Числен

ность 

избира

телей 

на 

01.07. 
2021 

по Асбестовскому 

одномандатному ИО № 172 
по федеральному ИО  Всего 

специа

льных 

знаков 

(марок) 

Всего 

лист

ов 
специа

льных 

знаков 

(марок) 

лис

тов 
с № по № специа

льных 

знаков 

(марок) 

лис

тов 
с № по № 

1. 697 1 704 1500 30 с 3310321 
по 3310350 

1500 30 с 3310351 

по 3310380 
3000 60 

2. 698 1 134 1000 20 с 3310381 по 

3310400 
1000 20 с 3310401 

по 3310420 
2000 40 

3. 699 1 534 1400 28 с 3310421 по 

3310448 
1400 28 с 3310449 

по 3310476 
2800 56 

4. 700 1 769 1600 32 с 3310477 по 

3310508 
1600 32 с 3310509 

по 3310540 
3200 64 

5. 701 1 663 1500 30 с 3310541 по 

3310570 
1500 30 с 3310571 

по 3310600 
3000 60 

6. 702 243 200 4 с 3310601 по 

3310604 
200 4 с 3310605 

по 3310608 
400 8 

7. 703 331 300 12 с 3310609 по 

3310614 
300 12 с 3310615 

по 3310620 
600 12 

8. 704 645 600 12 с 3310621 по  

3310632 
600 12 с 3310633 

по 3310644 
1200 24 

9. 705 160 150 3 с 3310645 по  

3310647 
150 3 с 3310648 

по 3310650 
300 6 

10. 706 720 625 12,5 с 3310651 по 

3310663 
625 12,5 с 3310663 

по 3310675 
1250 25 

11. 708 95 75 1,5 с 3310676 по 

3310677 
75 1,5 с 3310677 

по 3310678 
150 3 

12. 709 279 250 5 с 3310679 по 

3310683 
250 5 с 3310684 

по 3310688 
500 10 

13. 710 278 250 5 с 3310689 по 

3310693 
250 5 с 3310694 

по 3310698 
500 10 

14. 711 173 150 3 с 3310699 по 

3310701 
150 3 с 3310702 

по 3310704 
300 6 

15. 712 501 450 9 с 3310705 по 

3310713 
450 9 с 3310714 

по 3310722 
900 18 

16. 713 356 300 6 с 3310723 по 

3310728 
300 6 с 3310729 

по 3310734 
600 12 

17. 714 516 500 10 с 3310735 по  

3310744 
 

500 10 с 3310745 

по 3310754 
1000 20 



 

 

18. 715 238 200 4 с 3310755 по 

3310758 
200 4 с 3310758 

по 3310762 
400 8 

19. 716 336 300 6 с 3310763 по 

3310768 
300 6 с 3310769 

по 3310774 
600 12 

20. 717 875 750 15 с 3310775 по  

3310789 
750 15 с 3310790 

по 3310804 
1500 30 

21. 718 274 250 5 с 3310805 по  

3310809 
250 5 с 3310810 

по 3310814 
500 10 

22. 719 654 600 12 с 3310815 по 

3310826 
600 12 с 3310827 

по 3310838 
1200 24 

23. 721 624 600 12 с 3310839 по 

3310850 
600 12 с 3310851 

по 3310862 
1200 24 

24. 722 415 350 7 с 3310863 по 

3310869 
350 7 с 3310870 

по 3310876 
700 14 

25. 723 116 100 2 с 3310877 по 

3310878 
100 2 с 3310879 

по 3310880 
200 4 

 итого 15633       28000 560 
26. Резер

в 

ТИК 

 1500 30 с 3310881 по  

3310910 
1500 30 с 3310911 

по 3310940 
3000 60 

 ВСЕ

ГО 
   3310321   3310940 31000 620 

 


